חרף נתונים אלו, בסוף ינואר 2023, לאחר ששבעה ישראלים נרצחו בפיגוע, הודיע הקבינט המדיני-ביטחוני בממשלה כי יפעל לזרז הליכי קבלת רישיון נשק לאזרחים.¹¹ באופן מידי נרשמה עלייה חדה במספרם של מבקשי רישיונות לנשק.

ישנו חשש מבוסס כי העלייה במספרם של כלי נשק במרחב הביתי יביא לעלייה ברצח נשים בנשק חם, ולירידה משמעותית בביטחונן של נשים הסובלות מאלימות במרחב הביתי.

⁸ חוק הדיור הציבורי (זכויות רכישה), תשנ"ט-1998 ([פורסם בנבו](#)).

⁹ [נתונים, אתר האקדח על שולחן המטבח](#) (נשלף ב-7.3.23).

¹⁰ [עדכון משולחן המטבח, האקדח על שולחן המטבח ואשה לאשה חיפה](#) (30.9.21).

¹¹ יהונתן ליס, יהושע (ג'וש) בריינר ויניב קובוביץ, [החלטות הקבינט: שלילת זכויות ממשפחות מחבלים והרחבת מתן הרישיונות לכלי נשק, הארץ](#) (28.1.23).

תיקון חוק איסור הפליה במוצרים ובשירותים כך שתותר הדרת נשים

בסעיף 97 להסכם הקואליציוני בין ראש הממשלה, בנימין נתניהו, למפלגת הציונות הדתית, וכן בסעיף 91 להסכם של בנימין נתניהו עם מפלגת ש"ס, הוסכם כי חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000 יתוקן, כך שתותר הפרדה מגדרית באירועי תרבות או לימודים של המעוניינים בכך.

הדרת נשים באקדמיה: כבר כיום מתקיימת הדרת נשים באקדמיה באצטלה של קידום חרדים ושילובם בחברה. מוסדות אקדמיים ספציפיים מקיימים לימודים בהפרדה מגדרית, כאשר מרצים גברים יכולים להרצות בפני סטודנטים ובפני סטודנטיות, בעוד מרצות מנועות מלהרצות בפני סטודנטים.

תיקון חוק איסור הפליה במוצרים ובשירותים כך שיותר לעסק פרטי להימנע מאספקת שירות או מוצר בשל אמונה דתית

בסעיף 97 להסכם הקואליציוני של בנימין נתניהו עם מפלגת הציונות הדתית, וכן בסעיף 91 להסכם של בנימין נתניהו עם מפלגת ש"ס, הוסכם כי חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000 יתוקן, כך שסירוב לספק שירות או מוצר בשל אמונה דתית לא יחשבו להפליה אסורה.

מנעד הסכנות שצופן תיקון שכזה לנשים הוא רחב מאוד. בקצה "הקל" מצויות צורות הפליה כגון הדרישה ללבוש "צנוע" לשם כניסה לבית עסק, או הנהגת שעות נפרדות או כניסות נפרדות לגברים ולנשים בבתי עסק או אף בסניפי קופות חולים בשכונות חרדיות.

תיקון חוק איסור הפליה במוצרים ובשירותים כך שיאפשר יצירה וקיום של קהילות מגורים על רקע דתי

בסעיף 97 להסכם הקואליציוני של בנימין נתניהו עם מפלגת הצינונות הדתית, וכן בסעיף 91 להסכם של בנימין נתניהו עם מפלגת ש"ס, הוסכם כי חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000 יתוקן, כך שיאפשר יצירה וקיום של קהילות מגורים על רקע דתי. ניתן להניח כי התיקון נועד לאפשר לבעלי דירות שיחפצו בכך לסרב להשכיר דירות לערבים, לזוגות הומוסקסואלים, לחילונים, או לכל מי שאינם משתייכים לזרם האורתודוקסי ביהדות. בנוסף, חשוב להביא בחשבון כי תיקון זה יאפשר לבעלי דירות לסרב להשכיר דירה גם לנשים גרושות או לאימהות יחידניות.